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Protokół  Nr XXV/2020 

obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, 
przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania - korespondencyjnie 

która odbyła się w dniu 17 września 2020 roku. 
 
 
Ad. 1. Na podstawie art. 15 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym oraz art. 15zzx ust.1. ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Adam Kłysz otworzył XXV Sesję Rady Powiatu 
Kaliskiego w zdalnym trybie obradowania – korespondencyjnie. 
 
Materiały na obrady XXV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu Kaliskiego oraz  karty do głosowania, przekazano Radnym Powiatu Kaliskiego 
drogą elektroniczną. Informacja o zwołaniu XXV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego została 
przekazana do publicznej wiadomości poprzez zawiadomienie wywieszone na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kaliszu oraz na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Kaliszu. 
 
Wykorzystując środki porozumiewania się na odległość, Radni Powiatu Kaliskiego, 
począwszy od dnia zwołania Sesji, a skończywszy na zamknięciu obrad, pozostawali            
w stałym kontakcie z Przewodniczącym Rady – Janem Adamem Kłyszem. 
 
Zarządzony przez Przewodniczącego Rady Powiatu porządek obrad wyglądał następująco: 
1. Otwarcie obrad XXV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego. 
2. Przyjęcie protokołu z XXIV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
3. Przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał. 
4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego: 

a) w sprawie ustanowienia przedstawiciela Powiatu Kaliskiego w Stowarzyszeniu 
„Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych”, 

b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ceków – Kolonia na realizację 
zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 674936 P Szadek – Przedzeń”, 

c) w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Kaliskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2021 rok, 

d) w sprawie przyjęcia stanowiska upamiętniającego postać i dokonania księdza prałata 
Wacława Blizińskiego na rzecz rozwoju regionu i społeczności powiatu kaliskiego, 

e) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 
f) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2029. 
5. Zamknięcie obrad  
(porządek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
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Do dnia 17 września 2020 roku do godziny 8.00 wpłynęło 21 kart do głosowania, wszyscy 
Radni Powiatu Kaliskiego wzięli udział w obradach XXV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego – 
udział w posiedzeniu potwierdzają karty do głosowania, które jednocześnie są wyrazami 
woli Radnych Powiatu Kaliskiego w poszczególnych głosowaniach (karty do głosowania 
stanowią załączniki od nr 2 do nr 22). 
Przewodniczący Rady Jan Adam dokonał analizy kart do głosowania i ustalił wyniki 
poszczególnych głosowań Radnych Powiatu Kaliskiego: 
 
Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXIV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 sierpnia 
2020 r. 

 
Protokół obrad XXIV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego był wyłożony do wglądu  w Wydziale 
Promocji, Informacji i Obsługi Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu oraz został 
udostępniony w wersji elektronicznej  w systemie eSesja.  
 
Radni  nie zgłosili uwag do protokołu obrad XXIV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego za przyjęciem protokołu obrad XXIV Sesji 
Rady Powiatu Kaliskiego  głosowało 21 Radnych, przy 21 głosach "za".  
 
Wyniki imienne: 
Za (21) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur 
Szymczak, Błażej Wojtyła. 
Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 
 

Protokół obrad XXIV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 sierpnia 2020 
roku w wyniku głosowania korespondencyjnego został przyjęty jednogłośnie.   

 
Ad.  3. Przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał.        

Radni otrzymali sprawozdanie Starosty  z realizacji uchwał w materiałach sesyjnych.  
 
Radni nie zgłosili uwag do przedmiotowego sprawozdania. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego za przyjęciem sprawozdania Starosty                  
z realizacji uchwał  głosowało 21 Radnych, przy 21 głosach "za" (sprawozdanie stanowi 
załącznik nr  23  do niniejszego protokołu).                 
 
Wyniki imienne: 
Za (21) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk 
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Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur 
Szymczak, Błażej Wojtyła. 
Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 
 

Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał w wyniku głosowania 
korespondencyjnego zostało przyjęte jednogłośnie.   
 
Ad.4a) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie ustanowienia 
przedstawiciela Powiatu Kaliskiego w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 24  do 
niniejszego protokołu). 
 
Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 
projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji (opinia 
stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu). 
 
Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              
21 Radnych, przy 21 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXV/234/2020 (uchwała stanowi 
załącznik nr 26  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (21) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur 
Szymczak, Błażej Wojtyła. 
Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie ustanowienia 
przedstawiciela Powiatu Kaliskiego w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia   i Studiów Samorządowych”, została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad.4b) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Ceków – Kolonia na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
gminnej nr 674936 P Szadek – Przedzeń”(projekt uchwały stanowi załącznik nr 27  do 
niniejszego protokołu). 
 
Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 
projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia 
stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu). 
 
Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 
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W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności             
21 Radnych, przy 21 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXV/235/2020 (uchwała stanowi 
załącznik nr 29  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (21) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur 
Szymczak, Błażej Wojtyła. 
Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Ceków – Kolonia na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
gminnej nr 674936 P Szadek – Przedzeń”, została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad.4c) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Powiatu Kaliskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 30  do niniejszego protokołu). 
 
Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 
projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji (opinia 
stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu). 
 
Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności             
21 Radnych, przy 21 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXV/236/2020 (uchwała stanowi 
załącznik nr 32  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (21) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur 
Szymczak, Błażej Wojtyła. 
Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Powiatu Kaliskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok, została 
podjęta jednogłośnie. 
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Ad.4d) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie przyjęcia stanowiska 
upamiętniającego postać i dokonania księdza prałata Wacława Blizińskiego na rzecz 
rozwoju regionu i społeczności powiatu kaliskiego (projekt uchwały w nowym brzmieniu  
stanowi załącznik nr 33  do niniejszego protokołu). 
 
Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały w materiałach sesyjnych. Ze względu na 
oczywistą omyłkę pisarską w załączniku do uchwały, tj. w stanowisku w wyrazie 
„Słodkowski”  przekazano Radnym Powiatu nowy projekt uchwały w nowym brzmieniu w 
którym zastąpiono błędnie zapisane nazwisko wyrazem „Składkowski”. Przedmiotowy 
projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji (opinia 
stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu). 
 
Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              
21 Radnych, przy 21 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXV/237/2020 (uchwała stanowi 
załącznik nr 35 do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (21) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur 
Szymczak, Błażej Wojtyła. 
Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska 
upamiętniającego postać i dokonania księdza prałata Wacława Blizińskiego na rzecz 
rozwoju regionu i społeczności powiatu kaliskiego w nowym brzmieniu, została 
podjęta jednogłośnie. 
 
Ad.4e) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 (projekt uchwały w nowym brzmieniu  stanowi załącznik nr 36 do 
niniejszego protokołu). 
 
Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały w materiałach sesyjnych. Z uwagi na 
wykrytą oczywistą omyłkę rachunkową w pierwszym przygotowanym projekcie uchwały, 
Radni Powiatu otrzymali nowy poprawiony projekt  uchwały w nowym brzmieniu w dniu 
14 września 2020 roku. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu). 
 
Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności             
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21 Radnych, przy 21 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXV/238/2020 (uchwała stanowi 
załącznik nr 38  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (21) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur 
Szymczak, Błażej Wojtyła. 
Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 w nowym brzmieniu, została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad.4f) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2029 
(projekt uchwały w nowym brzmieniu stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu). 
 
Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały w materiałach sesyjnych. Z uwagi na 
wykrytą oczywistą omyłkę rachunkową w pierwszym przygotowanym projekcie uchwały, 
Radni Powiatu otrzymali nowy poprawiony projekt  uchwały w nowym brzmieniu w dniu 
14 września 2020 roku. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 40  do niniejszego protokołu). 
 
Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności             
21 Radnych, przy 21 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXV/239/2020 (uchwała stanowi 
załącznik nr 41 do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (21) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, 
Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur 
Szymczak, Błażej Wojtyła. 
Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 
 
W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2029, 
została podjęta jednogłośnie. 
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Ad.5. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych zgłoszeń ze strony 
Radnych lub mieszkańców Powiatu, którzy mieli możliwość uczestniczenia w obradach 
Sesji w budynku Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Przewodniczący Rady zamknął XXV 
Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 17 września 2020 roku. 
 
 
         Przewodniczył: 
 
         Jan Adam Kłysz 
          /-/ 
        Przewodniczący Rady Powiatu 
        
     
 
Protokół sporządziła:   
Dorota Kubiak 
 
 


